
Formulář A - Zdravotnická záchranná služba [225] od 2020 - ZAD/2023/')00079 - ZZS Krale Ví7sočina

Hlavička žádostí

Žádost o firianční prostředky z fondu zábrany škod na rok 2023

Použitr prostředků fondu zábrany škod (dále jen "fond") v souvislosti s:

Pořízením techniky nebo věcných prostředků

(:íslo žádosti

Název žadatele

Název projektu

Prostředky z fondu celkem

Realizace od - do

Odeslání žádasti

Identifikačrí údaje o žadateli, charakteristika

ZAD/2023/000079

ZZS Kraje Vysočina

p«:i'rízerií 2 ks sanitních vozidel RV

3 064 724 Kč

01.01.2024-31.l2.202f+

14.09.2023

Slýběr subjektu žadatele :

Projekt

Název pmjektu :

Subjekt

LL:i VýSůClna{ra) klysocy,

pořízení 2 ks sanitních vozidel RV

OrganizaCe :

Název:

IČO :

DIČ:

Plátce DPH :

Oddn a vložka v obchodním rejstříku :

Adresa

Organizace

225 Kraje Vysočina

47366630

(:Z47366630

oddI Pr, vložka 1343

Ulice:

Číslo popisné :

Číslo orientačrí:

Vrchlického

L*Bb3

61



Obec : lihlava

Část obce ' Část obce

PSC: : 58601

Kontaktní údaje

Telefon : 567 571 246

Email : sekretariat@zzsvysocina.cz

Internetové stránky : www.zzsvySOCina.CZ

ID datové schránky : mvwtd9x

Bankovrí účet, na který mají být zaslané finanční prostředky

Výběr banky :

Predčíslí účtu :

Číslo účtu :

Výběr banky

o

26736681

Kód banky :

Banka:

0100

Komerčnr banka, a.s.

i

Statutární zástupce žadatele

PřijmenÍ:

Titul:

Iméno:

Ing.

ředitelka

Oblast, ve které jsou služby poskytovány ve vztahu k zábraně škod vznikajrďch pmvozem vozidla

Funkce :

Vl,3dislava

Filová

Oblast

Zát+raoa škod ííznikalících z praa.szu vozidel (např. zacriranné r,eba likaiaijačíí pracei při dopravnícl-i ríehodách

Předcházaíí o.íz-..iku ďcpraazcích neóí:! v soBvislaSti se zajištěúírri dohiedo na bezpečnost a plynulo:St SllíllCn'-ŤG pr'JjC=r!u.il

Ziepšení vlb:axienr oso'?iriíii ocřxr'anírrs.i prastFe'jk 1 pro c!.erxy sl:ížek 125 oří dípravní nehode

Vzdělávárí i'iebe odborúá cříprava ai preverxci 'yzniko doprayrích nehod

Zleo';eaí '<ori"iuaiikace složek IZS r»ri daíira?yriích ne+íodá:hť@:lC:

Ůdaje o záměru, na který jsou žádány prostředky z FZŠ
Speclflkace použítr prostredkŮ z h»ndu - druh techniky, věcných prostředků apod.
Žadatel žádá o pmstředky na zajištění následujrcí techniky, prostředků a technologir



[ !;l -" r Í!'= E"'IŽen' ]

Označerí

VOZ-4

Celkem Kč za všechny paložky

Období realizace

Položka Počet kusu

vozidlo RLP v setkávaďm systému 2

lednotková cena .
, ,,,I, Rozpocet(sDPH)(S [)PH)

i 60Cl 000 3 200 000 KČ

3 200 000 Kč

Období: 01.01.2024

Základríinformace o celkových nákladech
Vlastní zdroje

Vlastní zdmje (konkretizovat zdroj)

vlastní investičíí fond

Celkem Kč

Rozpočtová položka (Na co)

sanitnívozidla RV

3l.l2.202ZiŤ

ř?Aslk;1

135 276

135276Kč

Ostatrí zdroje

Ostatní zdroje na projekt (konkretizovat subjekt a zdroj)

Celkem Kč

Rozpočtová položka (Na co) Částka

ClKč

5hrnutí finančních prsstředků

Zdmje

Vlastrí zdroje celkem

Ostatní zdrojp celkem

prostředky z fondu celkem

Náklady celkam

Částka v Kč

135276Kč

OKč

3 064 724 Kč

3 200 000 Kč

Celkem požadované prostředky z FZŠ na v% uvedený záměr 3 Cl64 724 Kč

Návrh komunikace žadatele s Komisí FZŠ a Českou kanceláří pojistitelů v případě
poskytnutí příspěvků z fondu

Forma a obsah předkládaných informací a dokladů

elektronicky

Kontaktrí osoba/osoby pro zahájení a provederí kontroly

Titul :



lméno:

Př0mení:

Funkce:

Email :

Telefon:

Minimálrílhůta pro oznámení a zahájení kontroly

Minimální Ihůta : 10

Přílohy

@ Zřizovacílistina.pdf Stanovy,zakládacílistiny 1,

ekon.-tech. náměstpk

Vloženo: 14.09.2023 13:10

l


